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Şirketimizin 2023 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı aşağıda yazılı gündem maddelerini görüşmek ve 
karara bağlamak üzere 10 Haziran 2024 Pazartesi günü, saat 10.00’da Balıkesir Sanayi Odası GaziosmanpaşaOSB 
Mah. 11.Cad. No:2/A Altıeylül Balıkesir adresinde yapılacaktır. 
 
Şirketimizin 2023 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Raporu, Kurumsal Yönetim Bilgi Formu, Finansal Tablolar, Bağımsız Denetim Kuruluşunun Bağımsız Denetim 
Raporunu, Kâr Dağıtımına İlişkin Teklif, Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı, Vekâletname Formu ve mevzuat 
uyarınca genel kuruldan önce pay sahiplerinin incelemesine sunulması gereken ilgili evrak toplantı ve ilan günleri 
hariç olmak üzere toplantı tarihinden üç hafta önce kanuni süresi içinde Şirketimizin, Gaziosmanpaşaosb Mah. 
7. Cad. Ekosınerjı No: 17-19a İç Kapı No: 1 Altıeylül / Balıkesir merkez adresinde, şubelerinde, Şirketimizin 
www.ekoselectric.com internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu ve Elektronik Genel Kurul Sistemi (“e-
GKS”) sisteminde Sayın Pay Sahiplerimizin incelemesine hazır bulundurulacaktır.   
 
Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek Pay Sahiplerimizin oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri için 
vekâletnamelerini imzası noterce onaylanmış olarak, ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yolluyla Vekalet Toplanması Tebliği” (II-30.1) ile 
düzenlenen diğer hususları da yerine getirerek, şirketimize ibraz etmeleri gerekmektedir.  Vekâlet formu örneği 
Şirket merkezimizden ve www.ekoselectric.com adresindeki Şirket internet sitesinden de temin edilebilir. e-GKS 
üzerinden atanan vekil Genel Kurul Toplantısı’na başkaca bir vekâlet belgesinin ibrazı gerekli olmaksızın hem 
fiziken hem de e-GKS üzerinden katılabilir. Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak vekilin, ister noter onaylı 
vekâletname ile isterse e-GKS üzerinden atanmış olsun, toplantıda kimlik göstermesi zorunludur. 
 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen Pay Sahiplerimizin veya temsilcilerinin 
bununla ilgili yükümlülüklerini, 28 Ağustos 2012 tarihli 28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim 
Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile 29 Ağustos 2012 tarihli ve 28396 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul 
Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yerine getirmeleri gerekmekte olup, bu esaslar hakkında 
Merkezi Kayıt Kuruluşu’ndan (“MKK”) veya MKK’nın www.mkk.com.tr internet sitesinden bilgi edinmeleri rica 
olunur. 
 
Pay sahiplerimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak istemeleri durumunda, Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde, payların herhangi bir kuruluş nezdinde depo ettirme 
zorunlulukları bulunmamaktadır. Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay sahiplerimizin, MKK’nın kamuya 
ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi gerekmektedir. Genel Kurul Toplantısı’na MKK’dan sağlanan “pay 
sahipleri listesi” dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer alan pay sahipleri katılabilir. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken toplantı salonuna gelen kişilerin pay sahibi veya temsilci 
olup olmadığının kontrolü alınan liste üzerinden yapılacaktır. 
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SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDAKİ EK AÇIKLAMALARIMIZ 
 
SPK’nın II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yer alan 1.3.1 nolu Kurumsal Yönetim İlkesi uyarınca 
yapılması gereken ek açıklamalar aşağıdaki gibidir: 
 
1. Açıklamanın Yapılacağı Tarih İtibarıyla Şirketin Ortaklık Yapısını Yansıtan Toplam Pay Sayısı ve Oy Hakkı, 

Şirket Sermayesinde İmtiyazlı Pay Bulunuyorsa Her Bir İmtiyazlı Pay Grubunu Temsil Eden Pay Sayısı ve 
Oy Hakkı ile İmtiyazların Niteliği Hakkında Bilgi: 

 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 280.000.000,00 (İki yüz seksen milyon) Türk Lirası değerindedir. Bu sermaye, her 
biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 280.000.000 (İki yüz seksen milyon) paya ayrılmıştır. Bu çıkarılmış sermayenin 
tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu payların 44.000.000 adedi nama yazılı A Grubu ve 
236.000.000 adedi hamiline yazılı B Grubu’dur. A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel 
kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. Her bir A grubu nama yazılı payın Genel Kurul’da 5 oy hakkı vardır. B Grubu 
payların hiçbir imtiyazı yoktur. 
 
Açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla ortaklık yapısı: 
 

Pay Sahibi Grubu  Sermayedeki payı (TL)  Sermayedeki payı  Oy oranı 

TARIK CAN AKBAŞ 
A grubu 

                           
22,000,000  7.86% 

43.42% 

B grubu 
                           

88,000,000  31.43% 

TUNAHAN AKBAŞ 
A grubu 

                           
22,000,000  7.86% 

43.42% 

B grubu 
                           

88,000,000  31.43% 

DİĞER B grubu 
                           

60,000,000  21.43% 13.16% 

  
A grubu 

                           
44,000,000  15.71%   

B grubu 
                         

236,000,000  84.29%   

TOPLAM 
  

                        
280,000,000  100.00% 100.00% 

 
2. Şirketin ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde 

planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki değişiklikler ve bu 

değişikliklerin gerekçeleri: 

Bulunmamaktadır. Şirketimiz tarafından ilgili mevzuat kapsamında yapılan özel durum açıklamalarına ise 
http://www.kap.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. 
 

3. Genel Kurul Toplantı Gündeminde Yönetim Kurulu Üyelerinin Azli, Değiştirilmesi veya Seçimi Varsa; Azil 

ve Değiştirme Gerekçeleri, Yönetim Kurulu Üyeliği Adaylığını Şirkete İletilen Kişilerin; Özgeçmişleri, Son 

On Yıl İçerisinde Yürüttüğü Görevler ve Ayrılma Nedenleri, Şirket ve Şirketin İlişkili Tarafları ile İlişkisinin 

Niteliği ve Önemlilik Düzeyi, Bağımsızlık Niteliğine Sahip Olup Olmadığı ve Bu Kişilerin Yönetim Kurulu 

Üyesi Seçilmesi Durumunda, Şirket Faaliyetlerini Etkileyebilecek Benzeri Hususlar Hakkında Bilgi: 

 
Genel Kurul Toplantı gündeminde yönetim kurulu üye seçimi bulunmaktadır. Şirketimiz paylarının 2023 yılında 
ilk defa halka arz edilmesi ve borsada işlem görmeye başlaması nedeniyle, paylarının borsada işlem görmeye 



başlaması sonrasında yapılacak ilk genel kurul tarihi itibarıyla bağımsız yönetim kurulu üyelerinin seçilebilmeleri 
için gerekli uyumun sağlanması gerekmektedir.  
 
Yönetim kurulu üye adaylarının özgeçmişleri aşağıda yer almaktadır: 
 
Arif Nuri Bulut 
Arif Nuri Bulut, 1972 yılında orta öğrenimini Saint Joseph Lisesi‘nde tamamladı. 1977 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Makina Fakültesi Genel Makina bölümünden mezun oldu. 1979 yılında İTÜ Mühendislik 
Mimarlık Lisans Sonrası (MMLS) programında yüksek lisansını ve 1995 yılında da Koç Üniversitesi‘nde Yöneticiler 
için İşletme Yüksek Lisansını tamamladı. 1978-1979 yıllarında Tokar A.Ş.‘de Proje Mühendisi olarak iş hayatına 
başladı. 1981 yılında İzocam Ticaret ve Sanayi A.Ş.‘de Üretim Müdürü olarak işe başlayan Bulut, 1986 yılında 
Projeler Müdürü, 1992 yılında Mühendislik Müdürü olarak görev yaptı. 1996 yılında Teknik Genel Müdür 
Yardımcısı olarak ve 2002 yılında Genel Müdür olarak atanan Bulut, 2002 2017 yılları arasında Genel Müdür ve 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini sürdürdü. 2017 - 2019 yılları arasında Saint-Gobain Türkiye Direktörü olarak 
görev yaptı. 2005 2007 yılları arasında İzoder Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanlığı‘nı yürüten Bulut, 2009 yılından beri İzoder Başkanlar Kurulu Üyesidir. 2011-2019 yılları arası İnşaat 
Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Halen ANB 
Yönetim Danışmanlığı‘nda çalışmakta olup, Türk Traktör ve Ziraat Makinaları A.Ş. ve Altın Yunus Çeşme Turistik 
Tesisler A.Ş.‘nin Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi‘dir. 
 
Dr. Şahin Aslantaş 
Dr. Şahin Aslantaş Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme bölümünden lisans (1986), Sheffield 
Üniversitesi (İngiltere) Para, Banka ve Finansman alanında Yüksek lisans (1989), Marmara Üniversitesi Bankacılık 
Sigortacılık Enstitüsünde doktora (2004) derecesi almıştır. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası, Finansbank, Nurol 
Menkul Kıymetler şirketlerinde sermaye piyasaları araştırma, kurumsal finansman, portföy yönetimi, hisse 
senedi satış ve operasyon alanlarında Uzman, Yönetici ve üst düzey yönetici olarak görev almıştır. Şahin Aslantaş, 
Sürel Şirketler Grubu’nda Yönetim Kurulu Başkan Danışmanı ve 2007-2009 yılları arasında İcra Kurulu Üyesi, 
2009-2012 yılları arası Servist Danışmanlık A.Ş.’de Yönetici Ortak, 2011-2016 arasında Global Enerji Elektrik 
Üretimi A.Ş.’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi, 2016-2018 yıllarında Emkaan Investments, LLC’de 
Danışman, 2018-2020 arasında Ata Döküm A.Ş.’de Genel Müdür ve 2020-2022 yılları arasında ise YK Yatırım 
Holding A.Ş.’de CEO olarak görev yapmıştır. Aslantaş, halen Uluslararası Finansal Yönetim Enstitüsü Yönetim 
Kurulu Başkanıdır. 
 
Tarık Akbaş 
1991 doğumlu olan Tarık Akbaş lise öğrenimini Üsküdar Amerikan Lisesi’nde tamamlamıştır. 2015 yılında 
Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra; EKOS bünyesinde Cezayir’de 
yapımı üstlenilmiş olan ve Cezayir’in en büyük trafo merkezi yatırımlarından 400/220kV 3x300MVA trafo merkezi 
projesinde saha mühendisliği göreviyle iş hayatına başlamıştır. Daha sonra 2018 yılında Türkiye’ye dönerek 
Şirket’in Satış Grup Liderliğini üstlenmiştir. 2022 yılı itibarıyla Şirket’in Genel Müdürlük görevini üstlenmiş olup; 
işbu İzahname tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Başkanı görevini sürdürmektedir. Elektromekanik Sanayiciler 
Derneği’nde (EMSAD) Denetim Kurulu Üyesi olan Tarık Akbaş Dış, Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun (DEİK) Bangladeş 
İş Konseyi Yönetim Kurulu’nda görev almaktadır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 
 
Tunahan Akbaş 
1993 doğumlu Tunahan Akbaş, lise öğrenimini Robert Kolej’de tamamladıktan sonra Boğaziçi Üniversitesi 
Makina Mühendisliği Bölümü’nden lisans derecesiyle mezun olmuştur. Lisans sonrası yurtdışında Danmarks 
Tekniske Universitet (DTU) ve Delft University of Technology okullarında sırasıyla Makina Mühendisliği ve Uzay 
Mühendisliği üzerine yüksek lisans öğrenimini gördükten sonra iş hayatını Şirket bünyesinde Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak devam ettirmektedir. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 
 
 



Yasin Çakar 
1985 Balıkesir doğumlu olan Yasin Çakar, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden lisans 
derecesiyle mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi Mühendislik Yönetimi yüksek lisans programını 
tamamlamıştır. Lisans eğitiminden sonra Best A.Ş., Türk Telekom A.Ş. ve General Electric (GE) şirketlerinde 
mühendis ve yönetici olarak görev almıştır. 2017 yılında Üretim Grup Müdürü olarak katıldığı Şirket’te halen 
Genel Müdür olarak çalışmaktadır. İngilizce bilmektedir. 
 
4. Ortaklık Pay Sahiplerinin Gündeme Madde Konulmasına İlişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne Yazılı Olarak 

İletmiş Oldukları Talepleri, Yönetim Kurulunun Ortakların Gündem Önerilerini Kabul Etmediği Hallerde, 

Kabul Görmeyen Öneriler İle Ret Gerekçeleri: 

Yoktur. 
 
5. Pay Sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu veya Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Gündeme Madde 

Konulmasına İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi:  

2023 yılı faaliyetlerinin görüşüleceği Olağan Genel Kurul Toplantısı için pay sahipleri, Sermaye Piyasası Kurulu 
veya diğer kamu otoritelerin tarafından gündeme ilave madde konulmasına ilişkin herhangi bir talepte 
bulunulmamıştır. 
 
6. Gündemde Esas Sözleşme Değişikliği Olması Durumunda İlgili Yönetim Kurulu Kararı ile Birlikte, Esas 

Sözleşme Değişikliklerinin Eski ve Yeni Şekilleri: 

 
Esas Sözleşme değişikliği bulunmamaktadır. 
 
10.06.2024 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEM MADDELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALARIMIZ 
 
1- Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın oluşturulması, Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı Başkanlığı’na 
yetki verilmesi 
Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda 
Bulunacak Bakanlık Temsilcileri Hakkında Yönetmelik (“Yönetmelik”) ve Şirket’in Genel Kurul İç Yönergesi 
hükümleri doğrultusunda Genel Kurul Toplantısını yönetecek Toplantı Başkanı seçimi yapılacak ve Toplantı 
Başkanı tarafından Toplantı Başkanlığı oluşturulacaktır. Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı 
Başkanlığı’na yetki verilecektir.  
 
2- Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet Raporu’nun okunması, görüşülmesi ve onaya sunulması 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun ve T.C. Ticaret Bakanlığı’nın ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanarak ilan 
ve toplantı günleri hariç olmak üzere Genel Kurul Toplantı tarihinden 3 hafta (21 gün) önce kanuni süresi içinde 
Şirketimizin merkezinde, şubelerinde, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin (“MKK”) elektronik genel kurul portalında, 
KAP’ta ve Şirketimizin www.ekoselectric.com adresindeki kurumsal internet sitesinde pay sahiplerimizin 
incelemesine sunulan Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu görüşmeye açılacak ve onaya sunulacaktır. 
 
3- 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim rapor özetinin okunması 
Genel Kurul toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirketimiz merkezinde, şubelerinde, MKK’nın Elektronik Genel 
Kurul Portalında (e-GKS), KAP’ta ve Şirketimizin www.ekoselectric.com adresindeki Kurumsal internet sitesinde 
ortaklarımızın incelemesine sunulan 2023 hesap dönemine ait Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca 
hazırlanan Bağımsız Denetim Raporu hakkında Genel Kurula bilgi verilecektir. 
 
4- Şirket’in Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan 2023 yılı finansal tablolarının okunması, 
görüşülmesi ve onaylanması 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili mevzuat hükümleri ile TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde ilan ve 
toplantı günleri hariç olmak üzere Genel Kurul Toplantı tarihinden üç (3) hafta önce kanuni süresi içinde 
Şirketimizin merkezinde, şubelerinde, MKK’nın elektronik genel kurul portalında, KAP’ta ve Şirketimizin 



www.ekoselectric.com adresindeki kurumsal internet sitesinde pay sahiplerinin incelenmesine sunulan finansal 
tablolar hakkında Genel Kurul’da bilgi verilerek; pay sahiplerimizin müzakeresine ve onayına sunulacaktır. 
 
5- Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı ibra edilmesi 
TTK, Yönetmelik, Genel Kurul İç Yönergemiz ve SPKn ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde Yönetim Kurulu 
üyelerimizin, Şirketimizin 2023 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri hususu Genel Kurul’un 
onayına sunulacaktır. 
 
6- Yönetim Kurulu’nun, 2023 yılı kârının kullanım şekli, dağıtılacak kâr payı oranı ve kâr dağıtım tarihi 
konusundaki önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili mevzuat hükümleri ile TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde ilan ve 
toplantı günleri hariç olmak üzere genel kurul toplantı tarihinden üç (3) hafta önce kanuni süresi içinde 
Şirketimizin merkezinde, MKK’nın elektronik genel kurul portalında, KAP’ta ve Şirketimizin 
www.ekoselectric.com adresindeki kurumsal internet sitesinde pay sahiplerinin incelemesine sunulan Yönetim 
Kurulu’nun 15 Mayıs 2024 tarihli Kar Dağıtım Teklifi ortaklarımızın görüş ve onayına sunulacaktır.  
 
7- Yönetim Kurulu üye sayısının ve görev sürelerinin belirlenmesi, Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, yönetim 
kurulu üyelerine ödenecek ücretlerin belirlenmesi 
SPK düzenlemeleri, TTK ve Genel Kurul Yönetmeliği gereğince Esas Sözleşmemizde yer alan yönetim kurulu 
seçimine ilişkin esaslar dikkate alınarak yönetim kurulu üye sayısı ve görev süreleri belirlenecektir. Esas 
Sözleşmemizin 11. Maddesi uyarınca; Şirketin Yönetim Kurulu, Genel Kurulu tarafından TTK ve sermaye piyasası 
mevzuatı hükümlerine göre seçilecek en az 5 (beş) en fazla 11 (on bir) üyeden oluşmaktadır. A Grubu paylar 
yönetim kurulu üyelerinin seçiminde imtiyaz sahibidir. 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 2 (iki) üyesi, 6 
(altı) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 3 (üç) üyesi, 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 3 (üç) üyesi, 8 
(sekiz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 4 (dört) üyesi, 9 (dokuz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 4 (dört) 
üyesi, 10 (on) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 5 (beş) üyesi ve 11 (on bir) üyeden oluşan Yönetim Kurulu’nun 
5 (beş) üyesi A Grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun gösterecekleri adaylar arasından seçilir. A Grubu pay 
sahiplerinin belirleyerek genel kurulun seçimine sunacağı adaylar, A Grubu pay sahiplerinin kendi aralarında 
yapacakları bir toplantı veya alacakları yazılı bir karar ile, A Grubu payların oy çokluğuyla belirlenir. Bu şekilde 
önerilen yönetim kurulu üye adaylarının haklı bir sebep bulunmadığı takdirde genel kurul tarafından seçilmesi 
zorunludur. 
 
Yönetim Kurulu’nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK’nın kurumsal yönetime ilişkin 
düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. A Grubu pay sahiplerinin 
göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, söz konusu bağımsız üyeler haricindeki 
üyelerden olacaktır. 
 
Bu çerçevede, SPK düzenlemeleri, TTK ve Genel Kurul Yönetmeliği gereğince esas sözleşmemizde yer alan 
Yönetim Kurulu üye seçimine ilişkin esaslar dikkate alınarak Yönetim Kurulu üyelerimiz seçilecektir. Ayrıca 
SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ne uyum amacıyla bağımsız üye seçimi gerçekleştirilecektir. 
Yönetim Kurulu üye adaylarının özgeçmişleri bu bilgilendirme dokümanında yer almaktadır.  
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili mevzuat hükümleri ile TTK gereğince ve Esas Sözleşmemizde ve ücretlendirme 
politikamızda yer alan esaslar çerçevesinde, 2024 yılı için Yönetim Kurulu üyelerinin aylık ücretleri belirlenerek 
pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 
 
8- Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler için yapılan ödemeler 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi 
Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere 2023 yılı hesap dönemi içerisinde yapılmış olan ödemeler 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilecektir. 
 



9- Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca Yönetim Kurulu tarafından 2024 
yılı için önerilen bağımsız denetim kuruluşunun denetçi olarak seçiminin onaya sunulması 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu düzenlemeleri uyarınca, yönetim 
kurulunca 2024 yılı hesap dönemindeki finansal raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler 
kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere önerilecek bağımsız denetim kuruluşunun seçimi ortaklarımızın 
onayına sunulacaktır. 
 
10- 2023 yılında yapılmış bağışlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2024 yılı için yıllık bağış üst sınırının 
belirlenmesi 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği’nin 6. maddesi uyarınca, yıl içinde yapılan bağışların 
Genel Kurul’un bilgisine sunulması zorunludur. Şirket’imizin 2023 Yılı Hesap Döneminde yaptığı bağışlar hakkında 
bilgi verilerek, 2024 yılı için yapılacak bağışlar için üst sınır belirlenecektir. 
 
11- Yönetim Kurulu üyeleri ile ilgili olarak, Türk Ticaret Kanunu'nun, şirketle işlem yapma yasağına ilişkin 395 
ve rekabet yasağına ilişkin 396’ncı maddelerinde belirtilen izinlerin verilmesi 
Şirketimiz Yönetim Kurulu üyelerinin Türk Ticaret Kanunu’nun “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma yasağı” 
başlıklı 395. Maddesinin birinci fıkrası ve “Rekabet Yasağı” başlıklı 396. maddeleri çerçevesinde işlem 
yapabilmeleri ancak Genel Kurulun onayı ile mümkündür. Bu düzenlemelerin gereğini yerine getirebilmek 
amacıyla, söz konusu iznin verilmesi Genel Kurulda ortaklarımızın onayına sunulacaktır. 
 
12- Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, 
ipotek ve kefaletler ile bunlardan elde edilen gelir veya menfaatler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi 
SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12. Maddesinin 4. Fıkrası çerçevesinde; 3. kişiler lehine verilen 
teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir veya menfaatlere olağan genel kurul toplantısı 
gündeminde ayrı bir madde olarak yer verilecek ve ortaklarımız bilgilendirilecektir. Şirketin 2023 yılında vermiş 
olduğu TRİ’lere ilişkin bilgi, 31.12.2023 tarihli mali tablolarımızın 31 numaralı dipnotunda yer almaktadır.  
 
13- Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sâhipleri, Yönetim Kurulu üyeleri, idari sorumluluğu bulunan 
yöneticiler ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımları tarafından, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan (1.3.6) sayılı kurumsal yönetim ilkesi 
kapsamında yapılmış işlemlere ilişkin Genel Kurul’a bilgi verilmesi 
Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sâhipleri, Yönetim Kurulu üyeleri, idari sorumluluğu bulunan 
yöneticiler ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımları tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
(II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan (1.3.6) sayılı kurumsal yönetim ilkesi kapsamında 
yapılmış işlemlere ilişkin Genel Kurul’a bilgi verilmesi 
 
14- Dilekler ve kapanış. 
 
EKLER:  

1. Gündem 
2. Vekâletname Örneği  
3. Bağımsız Yönetim Kurulu Üye adaylarının bağımsızlık beyanları  
4. Ücret Politikası 

 
EK 1:  
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Gündem Maddeleri: 
1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın oluşturulması, Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı Başkanlığı’na 
yetki verilmesi 
2. Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet Raporu’nun okunması, görüşülmesi ve onaya sunulması 
3. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim rapor özetinin okunması 



4. Şirket’in Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan 2023 yılı finansal tablolarının okunması, görüşülmesi 
ve onaylanması 
5. Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı ibra edilmesi 
6. Yönetim Kurulu’nun, 2023 yılı karının kullanım şekli, dağıtılacak kar payı oranı ve kar dağıtım tarihi 
konusundaki önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi 
7. Yönetim Kurulu üye sayısının ve görev sürelerinin belirlenmesi, Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi, yönetim 
kurulu üyelerine ödenecek ücretlerin belirlenmesi 
8. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler için yapılan ödemeler 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi  
9. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca Yönetim Kurulu tarafından 2024 yılı 
için önerilen bağımsız denetim kuruluşunun denetçi olarak seçiminin onaya sunulması 
10. 2023 yılında yapılmış bağışlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2024 yılı için yıllık bağış üst sınırının 
belirlenmesi 
11. Yönetim Kurulu üyeleri ile ilgili olarak, Türk Ticaret Kanunu'nun, şirketle işlem yapma yasağına ilişkin 395 ve 
rekabet yasağına ilişkin 396’ncı maddelerinde belirtilen izinlerin verilmesi 
12. Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, 
ipotek ve kefaletler ile bunlardan elde edilen gelir veya menfaatler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi 
13. Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sâhipleri, Yönetim Kurulu üyeleri, idari sorumluluğu bulunan 
yöneticiler ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımları tarafından, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan (1.3.6) sayılı kurumsal yönetim ilkesi 
kapsamında yapılmış işlemlere ilişkin Genel Kurul’a bilgi verilmesi 
14. Dilekler ve kapanış 
 
EK 2: 
 

VEKÂLETNAME 
EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi’nin 10.06.2024 Pazartesi günü, saat 10:00’da Balıkesir Sanayi Odası 
GaziosmanpaşaOSB Mah. 11.Cad. No:2/A Altıeylül Balıkesir adresinde yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda aşağıda 
belirttiğim görüşler doğrultusunda beni temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili 
olmak üzere aşağıda detaylı tanıtılan __________________________ vekil tayin ediyorum. 
Vekilin(*); 
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı: 
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile Mersis Numarası: 
(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur.  
 

A) Temsil Yetkisinin Kapsamı 

 
Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b) veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil yetkisinin kapsamı 
belirlenmelidir. 
 

     1. Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında;   
a. Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

b. Vekil ortaklık yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

c. Vekil aşağıda tabloda belirtilen talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

 
Talimatlar:  
Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde talimatlar ilgili genel kurul gündem 
maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek (kabul veya red) ve red seçeneğinin seçilmesi durumunda 
varsa genel kurul tutanağına yazılması talep edilen muhalefet şerhini belirtmek suretiyle verilir. 
 



 
       2. Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının kullanılmasına ilişkin özel 
talimat: 

a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 
c) Vekil aşağıdaki özel talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  
ÖZEL TALİMATLAR; Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 
B) Pay sahibi aşağıdaki seçeneklerden birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği payları belirtir.  
1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum.  
a) Tertip ve serisi:*  
 
b) Numarası/Grubu:** 
 
c) Adet-Nominal değeri: 
 
ç) Oyda imtiyazı olup olmadığı: 
 
d) Hamiline-Nama yazılı olduğu:* 
 
e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı: 

Gündem Maddeleri (*) Kabul  Red  Muhalefet Şerhi 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın oluşturulması, Toplantı tutanağının imzalanması için 

Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi 

   

2. Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet Raporu’nun okunması, görüşülmesi ve 

onaya sunulması 

   

3. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim rapor özetinin okunması    

4.  Şirket’in Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca hazırlanan 2023 yılı finansal tablolarının 

okunması, görüşülmesi ve onaylanması 
   

5.  Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı ibra edilmesi    

6.   Yönetim Kurulu’nun, 2023 yılı karının kullanım şekli, dağıtılacak kar payı oranı ve kar 

dağıtım tarihi konusundaki önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi 
   

7.  Yönetim Kurulu üye sayısının ve görev sürelerinin belirlenmesi, Yönetim Kurulu 

üyelerinin seçimi, yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücretlerin belirlenmesi 
   

8.   Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler 

için yapılan ödemeler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi 
   

9.  Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca Yönetim 
Kurulu tarafından 2024 yılı için önerilen bağımsız denetim kuruluşunun denetçi olarak 
seçiminin onaya sunulması 

   

10. 2023 yılında yapılmış bağışlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2024 yılı için 

yıllık bağış üst sınırının belirlenmesi 
   

11.  Yönetim Kurulu üyeleri ile ilgili olarak, Türk Ticaret Kanunu'nun, şirketle işlem yapma 

yasağına ilişkin 395 ve rekabet yasağına ilişkin 396’ncı maddelerinde belirtilen izinlerin 

verilmesi 

   

12.  Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, üçüncü kişiler lehine 

verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile bunlardan elde edilen gelir veya menfaatler 

hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi 

   

13.  Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sâhipleri, Yönetim Kurulu üyeleri, idari 
sorumluluğu bulunan yöneticiler ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî 
hısımları tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim 
Tebliği ekinde yer alan (1.3.6) sayılı kurumsal yönetim ilkesi kapsamında yapılmış 
işlemlere ilişkin Genel Kurul’a bilgi verilmesi 

   

14.  Dilekler ve kapanış    



 
*Kayden İzlenen izlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir. 
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir. 

 
      2. Genel kurul gününden bir gün önce MKK tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecek pay sahiplerine ilişkin 
listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini onaylıyorum.  
PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI veya UNVANI(*) 
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası: 
Adresi: 
(*)Yabancı uyruklu pay sahipleri için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
İMZASI 
 
EK 3: 

BAĞIMSIZLIK BEYANI 

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ eki olan Kurumsal yönetim ilkeleri madde 4.3.6 
göre Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş. Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında "bağımsız üye" olarak görev 
yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 
a. Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların 
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri 
hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 
istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına 
birlikte veya tek başıma sahip olmadığımı ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını, 

b. Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde 
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı 
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 
çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c. Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç.  Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 
kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı, 

d. 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 
e. Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü 
etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f. Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,  

g. Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 
h. Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne 

sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında 
bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

i. Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, beyan ederim. 

 

Arif Nuri Bulut 

 

 



BAĞIMSIZLIK BEYANI 

Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğ eki olan Kurumsal yönetim ilkeleri madde 4.3.6 
göre Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş. Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim Tebliği’nde belirlenen kriterler kapsamında "bağımsız üye" olarak görev 
yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda; 
a. Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların 
yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri 
hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 
istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5’inden fazlasına 
birlikte veya tek başıma sahip olmadığımı ya da önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını, 

b. Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 
derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde 
hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı 
dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda 
çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı, 

c. Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek 
mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu, 

ç.  Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve 
kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı, 

d. 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik sayıldığımı, 
e. Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında 

tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü 
etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu, 

f. Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine 
getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,  

g. Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmadığımı, 
h. Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne 

sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında 
bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu, 

i. Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, beyan ederim. 

 

Dr. Şahin Aslantaş 


